εκπροσώπησης, αντίστοιχα ΦΕΚ, συγκρότηση Δ.Σ. σε σώμα, σε περίπτωση Α.Ε. , κλπ., ανάλογα 

με τη νομική μορφή του διαγωνιζόμενου).  

Η διαδικασία θα διεξαχθεί βάσει των διατάξεων του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

Για αναθέσεις συμβάσεων ποσού δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500,00) ευρώ και άνω, πλέον 

ΦΠΑ, ο ανάδοχος υποχρεούται, για την πληρωμή του, να υποβάλλει ηλεκτρονικό τιμολόγιο, 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν. 4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019, τ. Α’), της υπ’ 

αριθμ. 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 3766/2021, τ.